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DGI’s Landsmesterskaber (LM) i Bordtennis 

SENIOR 

Weekenden d. 13. – 15. marts 2026 

Vejen Idrætscenter - Petersmindevej 1, 6600 Vejen 

 
 

DGI’s Landsmesterskaber i Bordtennis er en tilbagevendende begivenhed, der samler 

bordtennisspillere fra hele landet til en hyggelig og sportsligt udfordrende weekend med masser af 

bordtenniskampe og socialt samvær i Vejen IC  

 

Alle deltagere kan deltage i holdturnering, single og double hen over weekenden. 

Derfor skal du og din klub tage med til Landsmesterskaberne 

Masser af kampe til alle deltagere 

Ideel til en fællestur for alle klubbens spillere 

Alle rækker, mad og overnatning er inkluderet 

Gode oplevelser til alle spillere uanset alder og spillestyrke 

Hyggeligt samvær med gamle og nye bekendte 

En weekend fyldt med sjove, spændende og gode oplevelser 

 

Link til indbydelsen for LM BAT60+ og PingPongParkinson (11.-13. marts 2026): Klik her  

Link til indbydelsen for LM Ungdom (13.-15. marts 2026): Klik her  

  

https://dgidk.sharepoint.com/:b:/s/SPGR-090002001/ERB6jk5LkQJMnaRNhcR_NEUB_Lm5N_SZdnWK9R40VZS8Pg
https://dgidk.sharepoint.com/:b:/s/SPGR-090002001/EccPGxRgKWZLqslTpN03iNABxCIY72IfKH_LVNIxregIXg
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Stævneopbygning – Tidsplan og Spilsystem 
Deltagerprisen for LM Senior inkluderer tilmelding i alle stævneformer (dvs. hold, single, double og åben række). Ved 

tilmelding kan angives ønske om makker og anden relevant information. Spillere uden makkere vil blive sat sammen 

på tværs af klubber. Rækkeinddeling foretages af stævneledelsen baseret på de indkomne tilmeldinger. 

Stævneledelsen forbeholder sig ret til at inddele rækker, så de vurderes mest jævnbyrdige. 

 

Ratingtallet fra den 30. januar 2026 (uge 5) er bestemmende for rækkeinddelingen til LM 2026.   

 

Senior er spillere årgang 2007* og tidligere. 

Spillere fra årgang 2007 kan frit vælge imellem deltagelse i enten ungdom eller senior.   

 

OBS! ALLE SPILLERE SKAL VÆRE OPRETTET PÅ BORDTENNISPORTALEN PÅ TILMELDINGSTIDSPUNKTET 

 

Tidspunkt Stævneform Spilsystem 

Fredag aften  

(start kl. 19.00) 

Double  

Mixdouble 

▪ Afvikles i puljer med efterfølgende cup eller i større finalepuljer.  

▪ Inddeling i rækkerne sker efter parrets gennemsnitsrating. 

o Ved stor forskel i rating indplaceres dog efter den højst-rangerede.  

▪ Double afvikles først, derefter mixdoubler.  

Lørdag formiddag Holdturnering 

▪ Afvikles som 3-mandshold 

o Hold med mere end 4 spillere tilladt. En oversidder pr. holdkamp.   

▪ Minimum 2 holdkampe pr. hold 

▪ Rækkeinddeling efter holdets gennemsnitsrating (ingen aldersopdeling) 

o På hold hvor der indgår en spiller med meget højere rating, kan holdet 

indplaceres i en højere række end gennemsnitsberegningen. Det opfordres 

derfor til at sammensætte hold med så ens rating som muligt.  

Lørdag eftermiddag Single 

▪ Spillere inddeles i store rækker efter niveau ud fra ratinglisten.  

Bemærk, at de normale rækkeinddelinger fra andre stævner ikke følges. 

▪ Singlerækkerne afvikles efter forskellige spilsystemer alt efter antallet af 

deltagere og deres niveau. 

▪ Puljer med efterfølgende cup 

▪ Større finalepuljer (+5 spillere) 

▪ ’Balslev system’ med 2-3 runder med videregående puljekampe 

▪ Ved tilstrækkeligt antal tilmeldinger med ens niveau oprettes en eller 

flere damerækker 

Søndag formiddag/ 

middag 
Åben række 

▪ Åben række er inkluderet i deltagerprisen. 

▪ Tilmelding sker i løbet af lørdagen ved dommerbordet i seniorhallen. 

▪ Forventet start ca. kl. 9.15 (senest ankomst i hallen kl. 8.30).  

▪ Rækkeinddeling efter niveau ud fra ratinglisten.  

▪ Åben række afvikles som puljer med efterfølgende cup 
 

Forældre / ledere, som har deltaget henover weekenden, må også gerne deltage i åben 

række (både med og uden rating). Forældre-rækken uden rating oprettes kun ved 

tilstrækkelig interesse (kræver ikke licens). 
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Sociale aktiviteter 
De sociale aktiviteter er inkluderet for de deltagende spillere og ledere. Tidspunkter for de forskellige aktiviteter vil 

være at finde i LM programmet.  

 

Festmiddag m. dans og musik 

Lørdag aften er der festmiddag med socialt 

samvær og musik i et af Sportshotellets lokaler. 

Der kan købes øl, vand og vin i baren hele 

aftenen. Fællesskabet med klubkammerater og 

andre spillere er i højsædet, og der er tradition 

for en rigtig hyggelig aften! Under middagen vil 

der blive udleveret præmier til weekendens 

landsmestre  

Lounge område og Happy-hour 

Vejen IC tilbyder særskilt område for 

seniorer, hvor der vil være mulighed for 

socialt samvær. I visse tidsrum vil der være 

gode tilbud på øl.  

 

Svømmehal og Spa 

Skulle man have lyst til en tur i 

vandet for at løsne de ømme 

muskler eller en svømmetur, 

så er svømmehallen åben det 

meste af weekenden.  

(Klik her - Info fra Vejen IC) Padel [NYHED i 2026] 

Mulighed for at prøve at spille padel med 

vennerne (nærmere info i programmet) 

Oversigtskort Vejen IC – Sportscenter + Overnatningsfaciliteter 
Oversigtskortet over de forskellige muligheder for overnatning. Alle overnatningsfaciliteter er indenfor gåafstand af 

sportscentret. 

 

 

Indkvarteringsmuligheder 
For senior sker overnatning primært på Sportshotellet (priser pr. person kan ses på næste side) – klik her for info om 

Sportshotellet. Overnatningsmuligheder for spillende ledere / forældre er angivet i indbydelsen for ungdommen. 

 

Værelse m. bad/toilet 1-4 (5) pers. 

Hotelværelser med plads til 1-4 overnattende pr. værelse. Værelserne har eget 

bad og toilet. Håndklæde og sengelinned er inkluderet.  
Værelserne ligger på forskellige etager (angiv gerne hvis værelse i stueetagen 
ønskes pga. f.eks. gangbesvær. Der findes 51 værelse af forskellige størrelse. 

Camp værelse m. 
bad/toilet på gang 
 
(fælles overnatning) 

Max 5-7 pers. 

Køjesengsværelser med fælles bad og toilet på gangen. Ved booking af et camp 
værelse indplaceres spillerne sammen med andre, der har ønsket samme type 
overnatning. Damer og herrer blandes ikke på værelserne. Håndklæde og 
sengelinned er inkluderet. 
Sportshotellet har 5 af disse værelser i varierende størrelse.  

https://sportscenterdk.com/omraader/svoemmehal/
https://sportscenterdk.com/sportshotel-vejen/
https://sportscenterdk.com/sportshotel-vejen/
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Priser for deltagelse 

Priserne angivet i tabellen inkluderer følgende: 

◼ Deltagelse i alle rækker (hold, single, double/mixdouble og åben række).  

◼ Bespisning inkluderet enten i idrætscentret eller Sportshotellet (2x frokost, 2x morgenmad og festmiddag) 

◼ Frokosten i idrætscentret opdeles med separat seniorafsnit. 

◼ Indkvartering for ’Senior’ er ikke inkluderet i priserne nedenfor – bestilles separat. 

◼ Tilmelding i enkelte rækker til nedsat pris ikke muligt til LM – der er kun priser for hele pakken.  

 

Kategori Deltager Pris  Bemærkning 

- Senior 1 Kr. 1145,- Senior deltager inkl. festmiddag, ekskl. overnatning.  

Skole 3 Spillende leder 1 Kr. 1245,- Spillende leder inkl. festmiddag (Inkl. overnatning på skolen) 

Skole 4 Spillende leder 2 Kr. 1020,- Spillende leder ekskl. festmiddag (Inkl. overnatning på skolen) 

 

Priser for indkvartering - Senior 
Begrænset antal pladser – først til mølle 

Priserne angivet i tabellen er tillægspriser for overnatning på Sportshotellet, som ligger i umiddelbar nærhed af 

idrætscentret. Overnatning kan kun bestilles for hele weekenden, og de angivne antal personer pr. værelse skal 

respekteres.  

 

Kategori   Overnatningstype Antal personer Pris pr. person  

Sportshotel 1 Enkeltværelse ** 1 Kr. 1325,- 

Sportshotel 2 Dobbeltværelse 2 Kr. 800,- 

Sportshotel 3 Dobbeltværelse med opredning 3 Kr. 600,- 

Sportshotel 4 4 personers værelse 4 (5) Kr. 500,- 

Camp-værelse 
Køjeseng i fælles lokale (kønsopdelt)  

(m. bad/toilet på gangen) 
1-7 Kr. 500,- 

Camping Camping (eget telt eller campingvogn) - Bestilles direkte hos Vejen 

**Overnatning i Enkeltværelse som udgangspunkt forbeholdt personer med særlige behov. Denne opfordring er indført for at sikre 

overnatning til flest mulige på Sportshotellet i forbindelse med stævnet. Øvrige overnatningsmuligheder for spillende ledere kan ses 

i indbydelsen for ungdom. 

 

OBS!  Ungdomsspillere må ikke overnatte på Sportshotellet, som er forbeholdt de deltagende seniorer.  

Alkohol eller berusede personer er ikke tilladt på skolen, Danhostel, lejligheder eller hytter, da disse primært er 

tiltænkt til ungdommen. Camping er åben for både ungdom og senior, men der henstilles til god ro og orden i 

området. Hvis man som spillende leder ønsker en god fest lørdag aften, så book overnatning på Sportshotellet. 

 

Aftensmad – Fredag (Valgfrit tilkøb) 
Fredag aften er ikke inkluderet i deltagerprisen, men kan tilkøbes. Bestilling sker direkte til Vejen IC.  

◼ Dagens ret inkl. salatbar  

◼ Fra kl. 17.30 – 19.30 

◼ Pris Kr. 115,- pr. person 

Bestilling og betaling direkte til Else Pedersen i Vejen IC: EP@vejenic.dk  
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LM Poloshirt (Valgfrit tilkøb) 
Tilkøb en flot LM Poloshirt med tryk, der laves i samarbejde med BTEX.  

Poloshirten skal bestilles via tilmeldingsblanketten og koster kun 145 kr.  

Poloshirt størrelser: 3XS, XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL (Voksen-størrelserne er lidt små i det).  

 

Tilmelding 
HUSK! ALLE SPILLERE SKAL VÆRE OPRETTET PÅ BORDTENNISPORTALEN PÅ TILMELDINGSTIDSPUNKTET 

 

Tilmeldingsblanketten Tilmeldingssedlen 

Blanket som udfyldes pr. klub og indsendes 

pr. mail. Anvend venligst denne blanket ved 

mange tilmeldinger. 

 

Find Tilmeldingsblanketten her 

Tilmeldingssedlen kan benyttes til at indsamle tilmeldinger i 

klubben. Tilmeldingssedlen kan også indsendes pr. mail ved 

individuelle eller få deltagere (helst max 3-5) fra en klub. 

 

Findes på sidste side af indbydelsen eller via dette link 

◼ Tilmelding skal ske via en af ovenstående blanketter og fremsendes digitalt som en Word fil (eller lignende format). 

Helst INGEN billeder, pdf-filer eller håndskrevne sedler (Stor risiko for fejlhåndtering og meget tidskrævende).  

◼ Eftertilmeldinger er som udgangspunkt IKKE en mulighed til LM af hensyn til stævneplanlægning og afvikling. 

◼ OBS! INGEN tilmelding via Bordtennisportalen. 

  

Tilmeldinger sendes pr. mail til: LMBordtennis@outlook.com  

Frist for tilmelding er tirsdag d. 3. februar 2026 

 

Betalingsinformation 
Betaling for LM kan foretages på følgende 3 måder. Betaling skal ske klubvis, såfremt dette er muligt. 

Husk at angive ved tilmelding, hvilken betalingsform der anvendes. 

 

DGI.dk  
Nem, online betalingsmetode. Anvendes til både klub- og 

enkelttilmeldinger. Betaling skal ske inden tilmeldingsfristen. 
https://tilmelding.dgi.dk/tilmelding/202609204500  

Faktura 
Faktura for klubtilmelding. Fakturaen sendes til klubbens 

kasserer. Betaling skal ske inden afvikling af LM. 
Faktura sendes til klubbens kasserer 

Mobilepay 
Kun til individuelle eller få tilmeldinger. Skriv meget gerne klub 

og spillerens navn, som bemærkning ved betaling.  
Mobilepay nr. 871854 

 

◼ Alle spørgsmål vedrørende betaling skal ske til Lasse Randa, lasse.randa@dgi.dk eller tlf. 51 70 37 46. 

Kontaktpersoner – Support ved spørgsmål 
Følgende personer, som er DGI-frivillige, står klar til at hjælpe dig med generelle spørgsmål vedrørende LM.  

 

Jylland Nord + Midt Lasse Randa 51 70 37 46 lasse.randa@dgi.dk 

Jylland Syd + SdU Ebbe Worm  24 85 86 57 ebbeworm@gmail.com 

Fyn, Sjælland og øerne Lasse Randa 51 70 37 46 lasse.randa@dgi.dk 

Bornholm Finn Jørgensen 20 27 11 49 finn.bordtennis@mail.tele.dk 

 

LM Programmet 
◼ Programmet forventes offentliggjort i uge 10 på DGI.dk, Bordtennisportalen og pr. mail til de tilmeldingsansvarlige. 

◼ Yderligere praktisk info og detaljer omkring stævnet vil være at finde i programmet. 

◼ Forældre og ledere kan deltage gratis i åben række om søndagen ved seniorstævnet. Tilmelding sker under stævnet.  

Farve og model kan 

variere fra den viste 

model 

https://dgidk.sharepoint.com/:w:/s/SPGR-090002001/ESZE0HIF4sVKt9UALZhBq7wBhVzqZHW9Ym1MNm_BpguUsg
https://dgidk.sharepoint.com/:w:/s/SPGR-090002001/EYNt-10P5F5FlfAN_PQuI1IBiE7gEDktJ43WPv8qjpCjog
https://tilmelding.dgi.dk/tilmelding/202609204500
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DGI’s Landsmesterskaber (LM) i Bordtennis d. 13. – 15. marts 2026 

Tilmeldingsseddel - SENIOR 
 

Udfyld og giv den til din træner eller klubbens tilmeldingsansvarlig 
(Denne tilmeldingsslip er muligvis ikke fyldestgørende for din klub – spørg din træner om der skal mere info til)  

 

Deltagerinformation 

 

Navn: _______________________________________________________; Klub _______________________________________   

 

Fødselsdato: ______________________ 

 

Jeg ønsker at spille (Sæt kryds hvis JA):  

Single:  ______ 

Double:  ______  Makker: _____________________________________________________________  

Mix-double:   ______  Makker: _____________________________________________________________ 

Holdturnering:   ______ Makkere: ____________________________________________________________ 

Poloshirt 

LM Poloshirt inkl. størrelse (+145 kr.) (Udvalg af størrelser:  3XS  2XS  XS  S  M   L   XL   2XL   3XL   4XL   5XL) 

Sæt kryds, hvis Poloshirt ønskes ____________ ; Poloshirt størrelse  ___________ 

 

Overnatning (Sæt kryds ved valg af overnatningsform)   

Sportshotel 1: _________ Camp-værelse (fælles): _________  

Sportshotel 2: _________ Uden overnatning:  _________ 

Sportshotel 3: _________   

Sportshotel 4: _________  

Skole 3 (inkl. festmiddag):  _________ (Kun for spillende ledere) 

Skole 4 (ekskl. festmiddag):  _________ (Kun for spillende ledere) 

Danhostel / Lejlighed*:  _________ (Kun for spillende ledere) – *Tilkøb til skole 3 eller skole 4 

Hytter*: _________ (Kun for spillende ledere) – *Tilkøb til skole 3 eller skole 4  

 

Noter i boksen, hvem indkvarteringen deles med på Sportshotellet eller Danhostel/Lejlighed/Hytte: 

 

 

 

 

Yderligere information 

Noter information i boksen omkring særlige kost-hensyn, info omkring overnatning eller lignende. 

 

 

 

 

Betaling (udfyldes kun ved tilmelding direkte til DGI Frivillige):  Mobilepay (871854) __________   DGI.dk ____________ 

Hvis ikke du har en makker finder 

stævneledelsen en makker til dig 


